
特 急

粤财科教〔2022〕86 号

有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部关于下达 2022

年学生资助补助经费预算的通知》（财教〔2022〕91 号）和省教

育厅提供的资金分配方案，现清算下达 2022 年普通高中教育国

家助学金和免学杂费补助共 1,422 万元，其中国家助学金 1,052

万元、免学杂费补助 370 元（具体项目、金额见附件 1、2、3）。

此项资金市县收入列“1100245 教育共同财政事权转移支付收入”

科目，支出列“2050204 高中教育”科目。有关事项通知如下：

一、本次下达资金用于清算 2022 年普通高中教育学生资助

经费。2022 年学生资助补助经费纳入中央直达资金范围，各市县

要同步将本级对应安排的资金纳入直达资金监控系统反映。

广东省财政厅文件
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二、各市县财政部门要严格把好直达资金支出关，严禁采取

以拨代支、虚列支出、超进度拨款等方式人为拉高支出进度。资

金使用严格按照财政国库集中支付制度有关规定，及时将资金支

付到最终收款人，不得违规将资金划转至预算单位实有资金账户

（如具体资金管理办法另有要求的，从其规定）。

三、各地要加强受助学生信息的审核和报送工作。根据财政

部文件和《广东省学生资助资金管理实施办法》有关要求，学生

资助系统数据信息是省级以上财政资金下达的依据，各地各校错

报、漏报或未按规定时限确认相关资助数据，造成资助资金欠缺，

由各地各校自行负责。各地财政部门要加强协调督促，做好政策

宣传引导。

四、请各市按照预算法和财科教〔2019〕19 号文要求，及时

将资金下达有关县（市、区）。各市、县应抓紧将资金安排到具

体项目，切实加快预算执行，年终请按要求统一编列决算。加强

资金监管，确保专款专用。对于挤占、截留、挪用、虚列或套取

学生资助补助经费等行为，将按照预算法和《财政违法行为处罚

处分条例》等有关规定严肃处理。

五、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算执行

过程中对照本次下达的绩效目标（附件 4）做好绩效运行监控，

确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。同时，做

好本市绩效目标分解下达工作，并抄送财政部广东监管局。
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附件：1.2022年清算下达普通高中教育学生资助指标汇总表

2.广东省 2022 年普通高中教育国家助学金安排表

（市属）

3.广东省 2022 年普通高中教育免学杂费补助安排表

（市属）

4.绩效目标表

广东省财政厅

2022 年 5 月 24 日
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附件1

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 14,220,000.00

安排合计 28,190,000.00

收回合计 -13,970,000.00

各市合计 4,764,800.00

  汕头市（不含省直管县）小计 4405 0.00

    汕头市本级 440500000
2022年高中学生资助资金（免学杂费
中央资金）

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

-8,870,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

-8,870,000.00

    汕头市本级 440500000
清算下达2022年高中学生资助补助
（省级）-2022年普通高中教育免学杂
费补助

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

8,870,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

8,870,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 4408 1,540,000.00

    湛江市本级 440800000
清算下达2022年高中学生资助补助
（省级）-2022年普通高中教育免学杂
费补助

2300245 教育共同财政事

权转移支付支出
1,540,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

1,540,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 4416 3,224,800.00

    河源市本级 441600000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

3,224,800.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

3,224,800.00

省直管县合计 9,455,200.00

    翁源县 440229000
2022年高中学生资助资金（助学金省
级资金）

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

-1,174,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

-1,174,000.00

    翁源县 440229000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

1,174,000.00
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单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

1,174,000.00

    南雄市 440282000
2022年高中学生资助资金（助学金省
级资金）

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

-3,926,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

-3,926,000.00

    南雄市 440282000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

3,926,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

3,926,000.00

    廉江市 440881000
清算下达2022年高中学生资助补助
（省级）-2022年普通高中教育免学杂
费补助

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

360,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

360,000.00

    雷州市 440882000
清算下达2022年高中学生资助补助
（省级）-2022年普通高中教育免学杂
费补助

2300245 教育共同财政事

权转移支付支出
1,800,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

1,800,000.00

    紫金县 441621000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

2,932,400.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

2,932,400.00

    龙川县 441622000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

2,930,800.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

2,930,800.00

    连平县 441623000
清算下达2022年高中学生资助补助
（中央）-2022年普通高中教育国家助
学金

2300245 教育共同财政事
权转移支付支出

1,432,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

51301 上下级政府间转移
性支出

1,432,000.00
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附件2

计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

合计 260,692,800 110,290,000 150,402,800 250,172,800 94,670,000 155,502,800 10,520,000 15,620,000 -5,100,000 

440199000 广州市 广州市 711,600 0 711,600 711,600 0 711,600 0 0 0 

440100000 广州市本级 广州市辖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440104000 越秀区 越秀区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440103000 荔湾区 荔湾区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440105000 海珠区 海珠区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440106000 天河区 天河区 63,900 0 63,900 63,900 0 63,900 0 0 0

440111000 白云区 白云区 90,300 0 90,300 90,300 0 90,300 0 0 0

440112000 黄埔区 黄埔区 14,700 0 14,700 14,700 0 14,700 0 0 0

440114000 花都区 花都区 71,400 0 71,400 71,400 0 71,400 0 0 0

440113000 番禺区 番禺区 101,100 0 101,100 101,100 0 101,100 0 0 0

440115000 南沙区 南沙区 40,200 0 40,200 40,200 0 40,200 0 0 0

440117000 从化区 从化区 209,100 0 209,100 209,100 0 209,100 0 0 0

440118000 增城区 增城区 120,900 0 120,900 120,900 0 120,900 0 0 0

440499000 珠海市 珠海市 813,000 0 813,000 813,000 0 813,000 0 0 0 

440400000 珠海市本级 珠海市辖区 761,700 0 761,700 761,700 0 761,700 0 0 0

440402000 香洲区 珠海市高新区 46,200 0 46,200 46,200 0 46,200 0 0 0

440402000 香洲区 珠海市横琴新区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440402000 香洲区 香洲区 5,100 0 5,100 5,100 0 5,100 0 0 0

440404000 金湾区 金湾区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440599000 汕头市 汕头市 14,648,800 14,648,800 0 14,648,800 14,648,800 0 0 0 0 

440500000 汕头市本级 汕头市辖区 1,206,150 1,206,150 0 1,206,150 1,206,150 0 0 0 0

440511000 金平区 金平区 1,093,100 1,093,100 0 1,093,100 1,093,100 0 0 0 0

-
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440507000 龙湖区 龙湖区 775,200 775,200 0 775,200 775,200 0 0 0 0

440515000 澄海区 澄海区 806,650 806,650 0 806,650 806,650 0 0 0 0

440512000 濠江区 濠江区 1,174,700 1,174,700 0 1,174,700 1,174,700 0 0 0 0

440513000 潮阳区 潮阳区 4,580,000 4,580,000 0 4,580,000 4,580,000 0 0 0 0

440514000 潮南区 潮南区 5,013,000 5,013,000 0 5,013,000 5,013,000 0 0 0 0

440523000 南澳县 南澳县 64,600 64,600 0 64,600 64,600 0 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 64,600 64,600 0 64,600 64,600 0 0 0 0

440699000 佛山市 佛山市 236,100 0 236,100 236,100 0 236,100 0 0 0 

440600000 佛山市本级 佛山市辖区 12,900 0 12,900 12,900 0 12,900 0 0 0

440604000 禅城区 禅城区 38,700 0 38,700 38,700 0 38,700 0 0 0

440605000 南海区 南海区 100,200 0 100,200 100,200 0 100,200 0 0 0

440608000 高明区 高明区 41,400 0 41,400 41,400 0 41,400 0 0 0

440607000 三水区 三水区 42,900 0 42,900 42,900 0 42,900 0 0 0

440606000 顺德区 顺德区 272,100 0 272,100 272,100 0 272,100 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 272,100 0 272,100 272,100 0 272,100 0 0 0

440299000 韶关市 韶关市 8,007,000 0 8,007,000 8,007,000 0 8,007,000 0 0 0 

440200000 韶关市本级 韶关市辖区 1,845,350 0 1,845,350 1,845,350 0 1,845,350 0 0 0

440221000 曲江区 曲江区 1,113,500 0 1,113,500 1,113,500 0 1,113,500 0 0 0

440222000 始兴县 始兴县 1,292,000 0 1,292,000 1,292,000 0 1,292,000 0 0 0

440233000 新丰县 新丰县 1,089,700 0 1,089,700 1,089,700 0 1,089,700 0 0 0

440281000 乐昌市 乐昌市 2,666,450 0 2,666,450 2,666,450 0 2,666,450 0 0 0

440229000 翁源县 翁源县 1,946,500 1,174,000 772,500 1,946,500 0 1,946,500 0 1,174,000 -1,174,000 

440229000 翁源县 翁源县 1,946,500 1,174,000 772,500 1,946,500 0 1,946,500 0 1,174,000 -1,174,000

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 721,000 0 721,000 721,000 0 721,000 0 0 0 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 721,000 0 721,000 721,000 0 721,000 0 0 0

440282000 南雄市 南雄市 3,926,000 3,926,000 0 3,926,000 0 3,926,000 0 3,926,000 -3,926,000 

-
 
7
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440282000 南雄市 南雄市 3,926,000 3,926,000 0 3,926,000 0 3,926,000 0 3,926,000 -3,926,000

440224000 仁化县 仁化县 1,114,350 0 1,114,350 1,114,350 0 1,114,350 0 0 0 

440224000 仁化县 仁化县 1,114,350 0 1,114,350 1,114,350 0 1,114,350 0 0 0

441699000 河源市 河源市 11,044,500 3,224,800 7,819,700 7,819,700 0 7,819,700 3,224,800 3,224,800 0 

441600000 河源市本级 河源市辖区 2,226,150 0 2,226,150 2,226,150 0 2,226,150 0 0 0

441602000 源城区 源城区 157,250 0 157,250 157,250 0 157,250 0 0 0

441624000 和平县 和平县 5,596,000 2,238,400 3,357,600 3,357,600 0 3,357,600 2,238,400 2,238,400 0

441625000 东源县 东源县 3,065,100 986,400 2,078,700 2,078,700 0 2,078,700 986,400 986,400 0

441623000 连平县 连平县 3,580,000 1,432,000 2,148,000 2,148,000 0 2,148,000 1,432,000 1,432,000 0 

441623000 连平县 连平县 3,580,000 1,432,000 2,148,000 2,148,000 0 2,148,000 1,432,000 1,432,000 0

441621000 紫金县 紫金县 7,331,000 2,932,400 4,398,600 4,398,600 0 4,398,600 2,932,400 2,932,400 0 

441621000 紫金县 紫金县 7,331,000 2,932,400 4,398,600 4,398,600 0 4,398,600 2,932,400 2,932,400 0

441622000 龙川县 龙川县 7,402,000 2,930,800 4,471,200 4,471,200 0 4,471,200 2,930,800 2,930,800 0 

441622000 龙川县 龙川县 7,402,000 2,930,800 4,471,200 4,471,200 0 4,471,200 2,930,800 2,930,800 0

441499000 梅州市 梅州市 4,501,250 0 4,501,250 4,501,250 0 4,501,250 0 0 0 

441400000 梅州市本级 梅州市辖区 820,250 0 820,250 820,250 0 820,250 0 0 0

441402000 梅江区 梅江区 860,000 0 860,000 860,000 0 860,000 0 0 0

441403000 梅县区 梅县区 1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 0 1,200,000 0 0 0

441426000 平远县 平远县 936,000 0 936,000 936,000 0 936,000 0 0 0

441427000 蕉岭县 蕉岭县 685,000 0 685,000 685,000 0 685,000 0 0 0

441422000 大埔县 大埔县 3,487,000 0 3,487,000 3,487,000 0 3,487,000 0 0 0 

441422000 大埔县 大埔县 3,487,000 0 3,487,000 3,487,000 0 3,487,000 0 0 0

441424000 五华县 五华县 8,407,000 0 8,407,000 8,407,000 0 8,407,000 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 8,407,000 0 8,407,000 8,407,000 0 8,407,000 0 0 0

441481000 兴宁市 兴宁市 2,531,000 0 2,531,000 2,531,000 0 2,531,000 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 2,531,000 0 2,531,000 2,531,000 0 2,531,000 0 0 0

-
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

441423000 丰顺县 丰顺县 4,293,000 0 4,293,000 4,293,000 0 4,293,000 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 4,293,000 0 4,293,000 4,293,000 0 4,293,000 0 0 0

441399000 惠州市 惠州市 4,376,650 0 4,376,650 4,376,650 0 4,376,650 0 0 0 

441300000 惠州市本级 惠州市辖区 831,350 0 831,350 831,350 0 831,350 0 0 0

441302000 惠城区 惠城区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441303000 惠阳区 惠阳区 344,500 0 344,500 344,500 0 344,500 0 0 0

441323000 惠东县 惠东县 2,448,000 0 2,448,000 2,448,000 0 2,448,000 0 0 0

441324000 龙门县 龙门县 536,350 0 536,350 536,350 0 536,350 0 0 0

441303000 惠阳区 惠州大亚湾经济
技术开发区

14,300 0 14,300 14,300 0 14,300 0 0 0

441302000 惠城区 惠州仲恺高新技
术产业开发区

202,150 0 202,150 202,150 0 202,150 0 0 0

441322000 博罗县 博罗县 728,650 0 728,650 728,650 0 728,650 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 728,650 0 728,650 728,650 0 728,650 0 0 0

441599000 汕尾市 汕尾市 2,978,550 0 2,978,550 2,978,550 0 2,978,550 0 0 0 

441500000 汕尾市本级 汕尾市辖区 937,550 0 937,550 937,550 0 937,550 0 0 0

441502000 城区 城区 2,041,000 0 2,041,000 2,041,000 0 2,041,000 0 0 0

441521000 海丰县 海丰县 3,660,000 0 3,660,000 3,660,000 0 3,660,000 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 3,254,000 0 3,254,000 3,254,000 0 3,254,000 0 0 0

441521000 海丰县 汕尾市红海湾经
济开发区

406,000 0 406,000 406,000 0 406,000 0 0 0

441581000 陆丰市 陆丰市 8,441,000 0 8,441,000 8,441,000 0 8,441,000 0 0 0 

441581000 陆丰市 陆丰市 8,441,000 0 8,441,000 8,441,000 0 8,441,000 0 0 0

441581000 陆丰市 汕尾市华侨管理
区

0 0 0 0 0 0 0 0 0

441523000 陆河县 陆河县 1,981,000 0 1,981,000 1,981,000 0 1,981,000 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 1,981,000 0 1,981,000 1,981,000 0 1,981,000 0 0 0

441999000 东莞市 东莞市 25,500 0 25,500 25,500 0 25,500 0 0 0 

441999000 东莞市 东莞市 25,500 0 25,500 25,500 0 25,500 0 0 0

442099000 中山市 中山市 239,700 0 239,700 239,700 0 239,700 0 0 0 

-
 
9
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

442099000 中山市 中山市 239,700 0 239,700 239,700 0 239,700 0 0 0

440799000 江门市 江门市 2,964,150 0 2,964,150 2,964,150 0 2,964,150 0 0 0 

440700000 江门市本级 江门市辖区 204,000 0 204,000 204,000 0 204,000 0 0 0

440703000 蓬江区 蓬江区 35,100 0 35,100 35,100 0 35,100 0 0 0

440704000 江海区 江海区 37,800 0 37,800 37,800 0 37,800 0 0 0

440705000 新会区 新会区 208,800 0 208,800 208,800 0 208,800 0 0 0

440781000 台山市 台山市 1,166,750 0 1,166,750 1,166,750 0 1,166,750 0 0 0

440783000 开平市 开平市 365,300 0 365,300 365,300 0 365,300 0 0 0

440784000 鹤山市 鹤山市 343,850 0 343,850 343,850 0 343,850 0 0 0

440785000 恩平市 恩平市 602,550 0 602,550 602,550 0 602,550 0 0 0

441799000 阳江市 阳江市 4,748,100 0 4,748,100 4,748,100 0 4,748,100 0 0 0 

441700000 阳江市本级 阳江市辖区 1,632,000 0 1,632,000 1,632,000 0 1,632,000 0 0 0

441700000 阳江市本级 阳江高新技术开
发区

68,850 0 68,850 68,850 0 68,850 0 0 0

441704000 阳东区 阳东区 1,128,800 0 1,128,800 1,128,800 0 1,128,800 0 0 0

441721000 阳西县 阳西县 1,918,450 0 1,918,450 1,918,450 0 1,918,450 0 0 0

441781000 阳春市 阳春市 6,898,600 0 6,898,600 6,898,600 0 6,898,600 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 6,898,600 0 6,898,600 6,898,600 0 6,898,600 0 0 0

440899000 湛江市 湛江市 12,992,250 12,992,250 0 12,992,250 12,992,250 0 0 0 0 

440800000 湛江市本级 湛江市辖区 4,927,450 4,927,450 0 4,927,450 4,927,450 0 0 0 0

440802000 赤坎区 赤坎区 342,550 342,550 0 342,550 342,550 0 0 0 0

440803000 霞山区 霞山区 1,290,300 1,290,300 0 1,290,300 1,290,300 0 0 0 0

440804000 坡头区 坡头区 822,800 822,800 0 822,800 822,800 0 0 0 0

440811000 麻章区 麻章区 354,450 354,450 0 354,450 354,450 0 0 0 0

440803000 霞山区 湛江经济技术开
发区

370,600 370,600 0 370,600 370,600 0 0 0 0

440823000 遂溪县 遂溪县 3,900,650 3,900,650 0 3,900,650 3,900,650 0 0 0 0

440883000 吴川市 吴川市 983,450 983,450 0 983,450 983,450 0 0 0 0

-
 
1
0
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440882000 雷州市 雷州市 7,272,600 7,272,600 0 7,272,600 7,272,600 0 0 0 0 

440882000 雷州市 雷州市 7,272,600 7,272,600 0 7,272,600 7,272,600 0 0 0 0

440881000 廉江市 廉江市 5,557,300 5,557,300 0 5,557,300 5,557,300 0 0 0 0 

440881000 廉江市 廉江市 5,557,300 5,557,300 0 5,557,300 5,557,300 0 0 0 0

440825000 徐闻县 徐闻县 3,303,950 3,303,950 0 3,303,950 3,303,950 0 0 0 0 

440825000 徐闻县 徐闻县 3,303,950 3,303,950 0 3,303,950 3,303,950 0 0 0 0

440999000 茂名市 茂名市 18,010,650 18,010,650 0 18,010,650 18,010,650 0 0 0 0 

440900000 茂名市本级 茂名市辖区 2,756,550 2,756,550 0 2,756,550 2,756,550 0 0 0 0

440902000 茂南区 茂南区 2,465,000 2,465,000 0 2,465,000 2,465,000 0 0 0 0

440904000 电白区本级 茂名市滨海新区 399,500 399,500 0 399,500 399,500 0 0 0 0

440904000 电白区本级 茂名市高新区 20,400 20,400 0 20,400 20,400 0 0 0 0

440904099 电白区 电白区 5,390,700 5,390,700 0 5,390,700 5,390,700 0 0 0 0

440983000 信宜市 信宜市 6,978,500 6,978,500 0 6,978,500 6,978,500 0 0 0 0

440982000 化州市 化州市 8,180,400 8,180,400 0 8,180,400 8,180,400 0 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 8,180,400 8,180,400 0 8,180,400 8,180,400 0 0 0 0

440981000 高州市 高州市 9,642,400 9,642,400 0 9,642,400 9,642,400 0 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 9,642,400 9,642,400 0 9,642,400 9,642,400 0 0 0 0

441299000 肇庆市 肇庆市 4,186,000 0 4,186,000 4,186,000 0 4,186,000 0 0 0 

441200000 肇庆市本级 肇庆市辖区 329,550 0 329,550 329,550 0 329,550 0 0 0

441202000 端州区 端州区 464,750 0 464,750 464,750 0 464,750 0 0 0

441203000 鼎湖区 鼎湖区 89,700 0 89,700 89,700 0 89,700 0 0 0

441284000 四会市 四会市 683,800 0 683,800 683,800 0 683,800 0 0 0

441284000 四会市 肇庆高新技术产
业开发区

176,800 0 176,800 176,800 0 176,800 0 0 0

441204000 高要区 高要区 2,441,400 0 2,441,400 2,441,400 0 2,441,400 0 0 0

441223000 广宁县 广宁县 1,034,450 0 1,034,450 1,034,450 0 1,034,450 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 1,034,450 0 1,034,450 1,034,450 0 1,034,450 0 0 0

-
 
1
1
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

441226000 德庆县 德庆县 1,051,450 0 1,051,450 1,051,450 0 1,051,450 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 1,051,450 0 1,051,450 1,051,450 0 1,051,450 0 0 0

441225000 封开县 封开县 1,706,800 0 1,706,800 1,706,800 0 1,706,800 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 1,706,800 0 1,706,800 1,706,800 0 1,706,800 0 0 0

441224000 怀集县 怀集县 5,270,000 0 5,270,000 5,270,000 0 5,270,000 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 5,270,000 0 5,270,000 5,270,000 0 5,270,000 0 0 0

441899000 清远市 清远市 9,837,050 0 9,837,050 9,837,050 0 9,837,050 0 0 0 

441800000 清远市本级 清远市辖区 1,857,250 0 1,857,250 1,857,250 0 1,857,250 0 0 0

441803000 清新区 清新区 3,565,750 0 3,565,750 3,565,750 0 3,565,750 0 0 0

441882000 连州市 连州市 1,932,900 0 1,932,900 1,932,900 0 1,932,900 0 0 0

441821000 佛冈县 佛冈县 1,376,150 0 1,376,150 1,376,150 0 1,376,150 0 0 0

441823000 阳山县 阳山县 1,105,000 0 1,105,000 1,105,000 0 1,105,000 0 0 0

441825000 连山壮族瑶族自
治县

连山壮族瑶族自
治县

794,000 0 794,000 794,000 0 794,000 0 0 0 

441825000 连山壮族瑶族自
治县

连山壮族瑶族自
治县

794,000 0 794,000 794,000 0 794,000 0 0 0

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 1,364,000 0 1,364,000 1,364,000 0 1,364,000 0 0 0 

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 1,364,000 0 1,364,000 1,364,000 0 1,364,000 0 0 0

441881000 英德市 英德市 3,875,150 0 3,875,150 3,875,150 0 3,875,150 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 3,875,150 0 3,875,150 3,875,150 0 3,875,150 0 0 0

445199000 潮州市 潮州市 3,759,550 0 3,759,550 3,759,550 0 3,759,550 0 0 0 

445100000 潮州市本级 潮州市辖区 1,379,550 0 1,379,550 1,379,550 0 1,379,550 0 0 0

445102000 湘桥区 湘桥区 548,250 0 548,250 548,250 0 548,250 0 0 0

445103000 潮安区 枫溪区 86,700 0 86,700 86,700 0 86,700 0 0 0

445103000 潮安区 潮安区 1,745,050 0 1,745,050 1,745,050 0 1,745,050 0 0 0

445122000 饶平县 饶平县 4,150,000 0 4,150,000 4,150,000 0 4,150,000 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 4,150,000 0 4,150,000 4,150,000 0 4,150,000 0 0 0

445299000 揭阳市 揭阳市 7,373,750 7,373,750 0 7,373,750 7,373,750 0 0 0 0 

-
 
1
2
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金 粤财科教〔2021〕237号文已安排省级以上资金 此次安排省级以上资金

合计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计 其中：中央资金
其中：省级资金
（用中央资金置

换）

A B C R=L或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

445200000 揭阳市本级 揭阳市辖区 2,057,850 2,057,850 0 2,057,850 2,057,850 0 0 0 0

445202000 榕城区 榕城区 2,353,650 2,353,650 0 2,353,650 2,353,650 0 0 0 0

445203000 揭东区 揭东区 2,252,500 2,252,500 0 2,252,500 2,252,500 0 0 0 0

445202000 榕城区 空港经济区 709,750 709,750 0 709,750 709,750 0 0 0 0

445224000 惠来县 惠来县 5,725,000 5,725,000 0 5,725,000 5,725,000 0 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 5,725,000 5,725,000 0 5,725,000 5,725,000 0 0 0 0

445281000 普宁市 普宁市 5,650,000 1,898,300 3,751,700 5,650,000 1,898,300 3,751,700 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 5,650,000 1,898,300 3,751,700 5,650,000 1,898,300 3,751,700 0 0 0

445222000 揭西县 揭西县 4,318,000 0 4,318,000 4,318,000 0 4,318,000 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 4,318,000 0 4,318,000 4,318,000 0 4,318,000 0 0 0

445399000 云浮市 云浮市 5,736,650 0 5,736,650 5,736,650 0 5,736,650 0 0 0 

445300000 云浮市本级 云浮市辖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445302000 云城区 云城区 2,468,400 0 2,468,400 2,468,400 0 2,468,400 0 0 0

445322000 郁南县 郁南县 1,537,650 0 1,537,650 1,537,650 0 1,537,650 0 0 0

445303000 云安区 云安区 1,730,600 0 1,730,600 1,730,600 0 1,730,600 0 0 0

445321000 新兴县 新兴县 2,550,000 0 2,550,000 2,550,000 0 2,550,000 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 2,550,000 0 2,550,000 2,550,000 0 2,550,000 0 0 0

445381000 罗定市 罗定市 5,271,700 0 5,271,700 5,271,700 0 5,271,700 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 5,271,700 0 5,271,700 5,271,700 0 5,271,700 0 0 0

-
 
1
3
 
-



附件3

计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金
粤财科教〔2021〕237号文
已安排省级以上资金

此次安排省级以上资金

合计
其中：中央资

金
其中：省级资

金
小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计

其中：中央资金
（用省级资金置

换）
其中：省级资金

A B C R=N或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

合计 96,028,421 24,460,000 71,568,421 92,328,421 33,330,000 58,998,421 3,700,000 -8,870,000 12,570,000 

440199000 广州市 广州市 432,615 0 432,615 432,615 0 432,615 0 0 0 

440100000 广州市本级 广州市辖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440104000 越秀区 越秀区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440103000 荔湾区 荔湾区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440105000 海珠区 海珠区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440106000 天河区 天河区 90,840 0 90,840 90,840 0 90,840 0 0 0

440111000 白云区 白云区 48,585 0 48,585 48,585 0 48,585 0 0 0

440112000 黄埔区 黄埔区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440114000 花都区 花都区 74,835 0 74,835 74,835 0 74,835 0 0 0

440113000 番禺区 番禺区 62,670 0 62,670 62,670 0 62,670 0 0 0

440115000 南沙区 南沙区 14,775 0 14,775 14,775 0 14,775 0 0 0

440117000 从化区 从化区 106,665 0 106,665 106,665 0 106,665 0 0 0

440118000 增城区 增城区 34,245 0 34,245 34,245 0 34,245 0 0 0

440499000 珠海市 珠海市 127,695 0 127,695 127,695 0 127,695 0 0 0 

440400000 珠海市本级 珠海市辖区 114,765 0 114,765 114,765 0 114,765 0 0 0

440402000 香洲区 珠海市高新区 6,000 0 6,000 6,000 0 6,000 0 0 0

440402000 香洲区 珠海市横琴新区 6,930 0 6,930 6,930 0 6,930 0 0 0

440402000 香洲区 香洲区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440404000 金湾区 金湾区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-
 
1
4
 
-



计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金
粤财科教〔2021〕237号文
已安排省级以上资金

此次安排省级以上资金

合计
其中：中央资

金
其中：省级资

金
小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计

其中：中央资金
（用省级资金置

换）
其中：省级资金

A B C R=N或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440403000 斗门区 斗门区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440599000 汕头市 汕头市 9,866,464 996,464 8,870,000 9,866,464 9,866,464 0 0 -8,870,000 8,870,000 

440500000 汕头市本级 汕头市辖区 572,305 572,305 0 572,305 572,305 0 0 0 0

440511000 金平区 金平区 619,990 424,159 195,831 619,990 619,990 0 0 -195,831 195,831

440507000 龙湖区 龙湖区 621,180 0 621,180 621,180 621,180 0 0 -621,180 621,180

440515000 澄海区 澄海区 790,033 0 790,033 790,033 790,033 0 0 -790,033 790,033

440512000 濠江区 濠江区 411,656 0 411,656 411,656 411,656 0 0 -411,656 411,656

440513000 潮阳区 潮阳区 3,382,400 0 3,382,400 3,382,400 3,382,400 0 0 -3,382,400 3,382,400

440514000 潮南区 潮南区 3,468,900 0 3,468,900 3,468,900 3,468,900 0 0 -3,468,900 3,468,900

440523000 南澳县 南澳县 119,340 119,340 0 119,340 119,340 0 0 0 0 

440523000 南澳县 南澳县 119,340 119,340 0 119,340 119,340 0 0 0 0

440699000 佛山市 佛山市 243,000 0 243,000 243,000 0 243,000 0 0 0 

440600000 佛山市本级 佛山市辖区 5,250 0 5,250 5,250 0 5,250 0 0 0

440604000 禅城区 禅城区 18,330 0 18,330 18,330 0 18,330 0 0 0

440605000 南海区 南海区 123,390 0 123,390 123,390 0 123,390 0 0 0

440608000 高明区 高明区 50,970 0 50,970 50,970 0 50,970 0 0 0

440607000 三水区 三水区 45,060 0 45,060 45,060 0 45,060 0 0 0

440606000 顺德区 顺德区 173,955 0 173,955 173,955 0 173,955 0 0 0 

440606000 顺德区 顺德区 173,955 0 173,955 173,955 0 173,955 0 0 0

440299000 韶关市 韶关市 1,312,741 1,312,741 0 1,312,741 1,312,741 0 0 0 0 

440200000 韶关市本级 韶关市辖区 408,128 408,128 0 408,128 408,128 0 0 0 0

440204000 浈江区 浈江区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

440221000 曲江区 曲江区 168,641 168,641 0 168,641 168,641 0 0 0 0

-
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金
粤财科教〔2021〕237号文
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金
其中：省级资

金
小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计
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换）
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A B C R=N或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440222000 始兴县 始兴县 156,952 156,952 0 156,952 156,952 0 0 0 0

440233000 新丰县 新丰县 222,700 222,700 0 222,700 222,700 0 0 0 0

440281000 乐昌市 乐昌市 356,320 356,320 0 356,320 356,320 0 0 0 0

440229000 翁源县 翁源县 332,817 332,817 0 332,817 332,817 0 0 0 0 

440229000 翁源县 翁源县 332,817 332,817 0 332,817 332,817 0 0 0 0

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 87,050 87,050 0 87,050 87,050 0 0 0 0 

440232000 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县 87,050 87,050 0 87,050 87,050 0 0 0 0

440282000 南雄市 南雄市 821,400 821,400 0 821,400 821,400 0 0 0 0 

440282000 南雄市 南雄市 821,400 821,400 0 821,400 821,400 0 0 0 0

440224000 仁化县 仁化县 264,860 264,860 0 264,860 264,860 0 0 0 0 

440224000 仁化县 仁化县 264,860 264,860 0 264,860 264,860 0 0 0 0

441699000 河源市 河源市 2,917,876 2,917,876 0 2,917,876 2,917,876 0 0 0 0 

441600000 河源市本级 河源市辖区 1,010,141 1,010,141 0 1,010,141 1,010,141 0 0 0 0

441602000 源城区 源城区 55,335 55,335 0 55,335 55,335 0 0 0 0

441624000 和平县 和平县 1,205,550 1,205,550 0 1,205,550 1,205,550 0 0 0 0

441625000 东源县 东源县 646,850 646,850 0 646,850 646,850 0 0 0 0

441623000 连平县 连平县 955,200 955,200 0 955,200 955,200 0 0 0 0 

441623000 连平县 连平县 955,200 955,200 0 955,200 955,200 0 0 0 0

441621000 紫金县 紫金县 753,050 753,050 0 753,050 753,050 0 0 0 0 

441621000 紫金县 紫金县 753,050 753,050 0 753,050 753,050 0 0 0 0

441622000 龙川县 龙川县 1,226,900 1,226,900 0 1,226,900 1,226,900 0 0 0 0 

441622000 龙川县 龙川县 1,226,900 1,226,900 0 1,226,900 1,226,900 0 0 0 0

441499000 梅州市 梅州市 1,573,000 1,573,000 0 1,573,000 1,573,000 0 0 0 0 
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位

核定全年安排的省级以上资金
粤财科教〔2021〕237号文
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441400000 梅州市本级 梅州市辖区 407,150 407,150 0 407,150 407,150 0 0 0 0

441402000 梅江区 梅江区 216,550 216,550 0 216,550 216,550 0 0 0 0

441403000 梅县区 梅县区 471,500 471,500 0 471,500 471,500 0 0 0 0

441426000 平远县 平远县 309,800 309,800 0 309,800 309,800 0 0 0 0

441427000 蕉岭县 蕉岭县 168,000 168,000 0 168,000 168,000 0 0 0 0

441422000 大埔县 大埔县 646,700 646,700 0 646,700 646,700 0 0 0 0 

441422000 大埔县 大埔县 646,700 646,700 0 646,700 646,700 0 0 0 0

441424000 五华县 五华县 2,417,400 2,417,400 0 2,417,400 2,417,400 0 0 0 0 

441424000 五华县 五华县 2,417,400 2,417,400 0 2,417,400 2,417,400 0 0 0 0

441481000 兴宁市 兴宁市 1,834,150 1,834,150 0 1,834,150 1,834,150 0 0 0 0 

441481000 兴宁市 兴宁市 1,834,150 1,834,150 0 1,834,150 1,834,150 0 0 0 0

441423000 丰顺县 丰顺县 948,900 948,900 0 948,900 948,900 0 0 0 0 

441423000 丰顺县 丰顺县 948,900 948,900 0 948,900 948,900 0 0 0 0

441399000 惠州市 惠州市 3,657,533 3,657,403 130 3,657,533 3,657,403 130 0 0 0 

441300000 惠州市本级 惠州市辖区 478,465 478,465 0 478,465 478,465 0 0 0 0

441302000 惠城区 惠城区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441303000 惠阳区 惠阳区 264,290 264,290 0 264,290 264,290 0 0 0 0

441323000 惠东县 惠东县 2,171,450 2,171,450 0 2,171,450 2,171,450 0 0 0 0

441324000 龙门县 龙门县 743,198 743,198 0 743,198 743,198 0 0 0 0

441303000 惠阳区 惠州大亚湾经济
技术开发区

0 0 0 0 0 0 0 0 0

441302000 惠城区 惠州仲恺高新技
术产业开发区

130 0 130 130 0 130 0 0 0

441322000 博罗县 博罗县 689,942 689,942 0 689,942 689,942 0 0 0 0 

441322000 博罗县 博罗县 689,942 689,942 0 689,942 689,942 0 0 0 0
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位
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441599000 汕尾市 汕尾市 817,182 0 817,182 817,182 0 817,182 0 0 0 

441500000 汕尾市本级 汕尾市辖区 212,032 0 212,032 212,032 212,032 0 0 0

441502000 城区 城区 605,150 0 605,150 605,150 605,150 0 0 0

441521000 海丰县 海丰县 2,736,600 2,596,400 140,200 2,736,600 2,596,400 140,200 0 0 0 

441521000 海丰县 海丰县 2,596,400 2,596,400 0 2,596,400 2,596,400 0 0 0 0

441521000 海丰县 汕尾市红海湾经
济开发区

140,200 0 140,200 140,200 0 140,200 0 0 0

441581000 陆丰市 陆丰市 2,938,550 308,407 2,630,143 2,938,550 308,407 2,630,143 0 0 0 

441581000 陆丰市 陆丰市 2,901,050 308,407 2,592,643 2,901,050 308,407 2,592,643 0 0 0

441581000 陆丰市 汕尾市华侨管理
区

37,500 0 37,500 37,500 0 37,500 0 0 0

441523000 陆河县 陆河县 569,150 0 569,150 569,150 0 569,150 0 0 0 

441523000 陆河县 陆河县 569,150 0 569,150 569,150 0 569,150 0 0 0

441999000 东莞市 东莞市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

441999000 东莞市 东莞市 0 0 0 0 0 0 0 0 0

442099000 中山市 中山市 290,340 0 290,340 290,340 0 290,340 0 0 0 

442099000 中山市 中山市 290,340 0 290,340 290,340 0 290,340 0 0 0

440799000 江门市 江门市 1,637,019 0 1,637,019 1,637,019 0 1,637,019 0 0 0 

440700000 江门市本级 江门市辖区 19,275 0 19,275 19,275 0 19,275 0 0 0

440703000 蓬江区 蓬江区 20,895 0 20,895 20,895 0 20,895 0 0 0

440704000 江海区 江海区 25,905 0 25,905 25,905 0 25,905 0 0 0

440705000 新会区 新会区 154,365 0 154,365 154,365 0 154,365 0 0 0

440781000 台山市 台山市 504,465 0 504,465 504,465 0 504,465 0 0 0

440783000 开平市 开平市 324,416 0 324,416 324,416 0 324,416 0 0 0

440784000 鹤山市 鹤山市 244,693 0 244,693 244,693 0 244,693 0 0 0
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计算单位：人、元

用款单位编码 用款单位名称 具体实施单位
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粤财科教〔2021〕237号文
已安排省级以上资金

此次安排省级以上资金

合计
其中：中央资

金
其中：省级资

金
小计 其中：中央资金 其中：省级资金 小计

其中：中央资金
（用省级资金置

换）
其中：省级资金

A B C R=N或S+T S T r1 s1 t1 r2=R-r1 s2=S-s1 t2=T-t1

440785000 恩平市 恩平市 343,005 0 343,005 343,005 0 343,005 0 0 0

441799000 阳江市 阳江市 2,097,545 0 2,097,545 2,097,545 0 2,097,545 0 0 0 

441700000 阳江市本级 阳江市辖区 783,700 0 783,700 783,700 0 783,700 0 0 0

441702000 江城区 江城区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441700000 阳江市本级 阳江高新技术开
发区

36,465 0 36,465 36,465 0 36,465 0 0 0

441704000 阳东区 阳东区 574,133 0 574,133 574,133 0 574,133 0 0 0

441721000 阳西县 阳西县 703,247 0 703,247 703,247 0 703,247 0 0 0

441781000 阳春市 阳春市 1,951,388 0 1,951,388 1,951,388 0 1,951,388 0 0 0 

441781000 阳春市 阳春市 1,951,388 0 1,951,388 1,951,388 0 1,951,388 0 0 0

440899000 湛江市 湛江市 5,996,410 0 5,996,410 4,456,410 0 4,456,410 1,540,000 0 1,540,000 

440800000 湛江市本级 湛江市辖区 1,966,517 0 1,966,517 1,186,517 0 1,186,517 780,000 0 780,000

440802000 赤坎区 赤坎区 165,027 0 165,027 165,027 0 165,027 0 0 0

440803000 霞山区 霞山区 665,337 0 665,337 665,337 0 665,337 0 0 0

440804000 坡头区 坡头区 376,550 0 376,550 376,550 0 376,550 0 0 0

440811000 麻章区 麻章区 196,818 0 196,818 196,818 0 196,818 0 0 0

440803000 霞山区 湛江经济技术开
发区

245,523 0 245,523 245,523 0 245,523 0 0 0

440823000 遂溪县 遂溪县 464,567 0 464,567 464,567 0 464,567 0 0 0

440883000 吴川市 吴川市 1,916,071 0 1,916,071 1,156,071 0 1,156,071 760,000 0 760,000

440882000 雷州市 雷州市 4,699,863 0 4,699,863 2,899,863 0 2,899,863 1,800,000 0 1,800,000 

440882000 雷州市 雷州市 4,699,863 0 4,699,863 2,899,863 0 2,899,863 1,800,000 0 1,800,000

440881000 廉江市 廉江市 1,806,760 0 1,806,760 1,446,760 0 1,446,760 360,000 0 360,000 

440881000 廉江市 廉江市 1,806,760 0 1,806,760 1,446,760 0 1,446,760 360,000 0 360,000

440825000 徐闻县 徐闻县 1,858,568 0 1,858,568 1,858,568 0 1,858,568 0 0 0 
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440825000 徐闻县 徐闻县 1,858,568 0 1,858,568 1,858,568 0 1,858,568 0 0 0

440999000 茂名市 茂名市 5,752,631 0 5,752,631 5,752,631 0 5,752,631 0 0 0 

440900000 茂名市本级 茂名市辖区 461,252 0 461,252 461,252 0 461,252 0 0 0

440902000 茂南区 茂南区 1,353,710 0 1,353,710 1,353,710 0 1,353,710 0 0 0

440904000 电白区本级 茂名市滨海新区 176,631 0 176,631 176,631 0 176,631 0 0 0

440904000 电白区本级 茂名市高新区 19,125 0 19,125 19,125 0 19,125 0 0 0

440904099 电白区 电白区 1,858,057 0 1,858,057 1,858,057 0 1,858,057 0 0 0

440983000 信宜市 信宜市 1,883,856 0 1,883,856 1,883,856 0 1,883,856 0 0 0

440982000 化州市 化州市 2,210,340 0 2,210,340 2,210,340 0 2,210,340 0 0 0 

440982000 化州市 化州市 2,210,340 0 2,210,340 2,210,340 0 2,210,340 0 0 0

440981000 高州市 高州市 2,352,077 0 2,352,077 2,352,077 0 2,352,077 0 0 0 

440981000 高州市 高州市 2,352,077 0 2,352,077 2,352,077 0 2,352,077 0 0 0

441299000 肇庆市 肇庆市 882,895 0 882,895 882,895 0 882,895 0 0 0 

441200000 肇庆市本级 肇庆市辖区 222,820 0 222,820 222,820 0 222,820 0 0 0

441202000 端州区 端州区 105,202 0 105,202 105,202 0 105,202 0 0 0

441203000 鼎湖区 鼎湖区 84,208 0 84,208 84,208 0 84,208 0 0 0

441284000 四会市 四会市 92,332 0 92,332 92,332 0 92,332 0 0 0

441284000 四会市 肇庆高新技术产
业开发区

40,690 0 40,690 40,690 0 40,690 0 0 0

441204000 高要区 高要区 337,643 0 337,643 337,643 0 337,643 0 0 0

441223000 广宁县 广宁县 436,348 0 436,348 436,348 0 436,348 0 0 0 

441223000 广宁县 广宁县 436,348 0 436,348 436,348 0 436,348 0 0 0

441226000 德庆县 德庆县 413,100 0 413,100 413,100 0 413,100 0 0 0 

441226000 德庆县 德庆县 413,100 0 413,100 413,100 0 413,100 0 0 0
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441225000 封开县 封开县 1,058,931 0 1,058,931 1,058,931 0 1,058,931 0 0 0 

441225000 封开县 封开县 1,058,931 0 1,058,931 1,058,931 0 1,058,931 0 0 0

441224000 怀集县 怀集县 1,561,917 0 1,561,917 1,561,917 0 1,561,917 0 0 0 

441224000 怀集县 怀集县 1,561,917 0 1,561,917 1,561,917 0 1,561,917 0 0 0

441899000 清远市 清远市 3,222,692 0 3,222,692 3,222,692 0 3,222,692 0 0 0 

441800000 清远市本级 清远市辖区 657,177 0 657,177 657,177 0 657,177 0 0 0

441802000 清城区 清城区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441803000 清新区 清新区 719,781 0 719,781 719,781 0 719,781 0 0 0

441882000 连州市 连州市 578,043 0 578,043 578,043 0 578,043 0 0 0

441821000 佛冈县 佛冈县 695,980 0 695,980 695,980 0 695,980 0 0 0

441823000 阳山县 阳山县 571,711 0 571,711 571,711 0 571,711 0 0 0

441825000 连山壮族瑶族自
治县

连山壮族瑶族自
治县

195,200 0 195,200 195,200 0 195,200 0 0 0 

441825000 连山壮族瑶族自
治县

连山壮族瑶族自
治县

195,200 0 195,200 195,200 0 195,200 0 0 0

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 198,700 0 198,700 198,700 0 198,700 0 0 0 

441826000 连南瑶族自治县 连南瑶族自治县 198,700 0 198,700 198,700 0 198,700 0 0 0

441881000 英德市 英德市 1,192,635 0 1,192,635 1,192,635 0 1,192,635 0 0 0 

441881000 英德市 英德市 1,192,635 0 1,192,635 1,192,635 0 1,192,635 0 0 0

445199000 潮州市 潮州市 1,697,663 0 1,697,663 1,697,663 0 1,697,663 0 0 0 

445100000 潮州市本级 潮州市辖区 295,970 0 295,970 295,970 0 295,970 0 0 0

445102000 湘桥区 凤泉湖高新区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445102000 湘桥区 湘桥区 164,348 0 164,348 164,348 0 164,348 0 0 0

445103000 潮安区 枫溪区 63,920 0 63,920 63,920 0 63,920 0 0 0

445103000 潮安区 潮安区 1,173,425 0 1,173,425 1,173,425 0 1,173,425 0 0 0
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445122000 饶平县 饶平县 1,240,650 0 1,240,650 1,240,650 0 1,240,650 0 0 0 

445122000 饶平县 饶平县 1,240,650 0 1,240,650 1,240,650 0 1,240,650 0 0 0

445299000 揭阳市 揭阳市 3,457,333 0 3,457,333 3,457,333 0 3,457,333 0 0 0 

445200000 揭阳市本级 揭阳市辖区 446,846 0 446,846 446,846 0 446,846 0 0 0

445202000 榕城区 榕城区 531,632 0 531,632 531,632 0 531,632 0 0 0

445203000 揭东区 揭东区 1,826,948 0 1,826,948 1,826,948 0 1,826,948 0 0 0

445202000 榕城区 空港经济区 651,907 0 651,907 651,907 0 651,907 0 0 0

445224000 惠来县 惠来县 1,962,900 0 1,962,900 1,962,900 0 1,962,900 0 0 0 

445224000 惠来县 惠来县 1,962,900 0 1,962,900 1,962,900 0 1,962,900 0 0 0

445281000 普宁市 普宁市 2,749,450 0 2,749,450 2,749,450 0 2,749,450 0 0 0 

445281000 普宁市 普宁市 2,749,450 0 2,749,450 2,749,450 0 2,749,450 0 0 0

445222000 揭西县 揭西县 1,568,450 0 1,568,450 1,568,450 0 1,568,450 0 0 0 

445222000 揭西县 揭西县 1,568,450 0 1,568,450 1,568,450 0 1,568,450 0 0 0

445399000 云浮市 云浮市 1,686,697 0 1,686,697 1,686,697 0 1,686,697 0 0 0 

445300000 云浮市本级 云浮市辖区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445302000 云城区 云城区 408,765 0 408,765 408,765 0 408,765 0 0 0

445322000 郁南县 郁南县 767,975 0 767,975 767,975 0 767,975 0 0 0

445303000 云安区 云安区 509,957 0 509,957 509,957 0 509,957 0 0 0

445321000 新兴县 新兴县 572,476 0 572,476 572,476 0 572,476 0 0 0 

445321000 新兴县 新兴县 572,476 0 572,476 572,476 0 572,476 0 0 0

445381000 罗定市 罗定市 2,813,373 0 2,813,373 2,813,373 0 2,813,373 0 0 0 

445381000 罗定市 罗定市 2,813,373 0 2,813,373 2,813,373 0 2,813,373 0 0 0

-
 
2
2
 
-



附件4

（ 2022年度）

专项名称 学生资助补助经费（普通高中教育）

中央主管部门 财政部、教育部、人力资源社会保障部

省级财政部门 广东省财政厅 省级主管部门 广东省教育厅

资金情况
（万元）

年度金额： 35,672.62万元

其中：中央补助 13,475万元

地方资金 22,197.62万元

总
体
目
标

 目标1：高中阶段教育各项国家资助按规定得到落实。
 目标2：满足家庭经济困难学生基本学习生活需要。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标
普通高中国家助学金应受助学生受助比例 100%

普通高中国家免学杂费应受助学生受助比例 100%

质量指标 高中阶段职普比 大体相当

时效指标
奖助学金按规定及时发放率 100%

年度预算执行率 100%

效益指
标

社会效益
指标

帮助家庭经济困难学生接受高中阶段教育 保障家庭经济困难学生就学

在普通高中国家助学金名额分配时，适当向农村地区

、贫困地区和民族地区倾斜
是

满意度
指标

服务对象
满意度指标

师生满意度 ≥85%
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抄送：省教育厅、省档案馆，财政部广东监管局。

广东省财政厅办公室 2022 年 5 月 26 日印发
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此翻印文件与原文件有同等效力，请遵照执行。 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

市财政局翻印至各区财政局 

  抄送：市教育局                      2022 年 5 月 27 日翻印 


